
Kateřina K. (kil) ID 212076 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 20:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za shlédnutí mého albíčka.
  Většina věcí je nová, nebo skoro nová-je mi po porodu malé. Většinou nejsou cedulky, protože je hned dávám pryč-i u
nových věcí. Věcičky po synovi jsou nové i nošené, některé na lítačku. Vždy je uvedeno poštovné, ale jestli budete chtít poslat
obyč, tak jen na Vaši zodpovědnost!!! Jestli si budete brát více věcí, tak musím většinou navýšit poštovné - DĚKUJI ZA
POCHOPENÍ.
  Balíčky posílám jen doporučeně, až když jsou penízky na účtě.
  Jestli budete mít nějaký dotaz - velice ráda zodpovím, přeměřím věci atd.
  Nějaké věci jsou zdarma k objednávce-jedna Vámi vybraná věc k jedné objednávce. Věc většinou není nová, ale snad ještě
někdo využije.
  Věci již nevyměňujeme za jiné z albíček !!!
  Od srpna česká pošta navyšovala poštovné. U našich věcí na bazárku máme ještě staré nižší částky - které neplatí. Proto se
prosím nezlobte, když budu u Vámi vybrané věci navyšovat částku o nějaký ten peníz !!!!!!!
  Ještě jednou děkuji a krásný den Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

